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Name Vorname Institution e-mail-Adresse 
Augspurger Martina Ruprecht-Karls-Universität Heidelberg maugspurg@ix.urz.uni-heidelberg.de 
Bäumler Mario Universität Rostock Mario-Baeumler@gmx.de 
Bietz Jörg Philipps-Universität Marburg bietz@mailer.uni-marburg.de 
Blanke Beate Universität Bremen blanke@uni-bremen.de 
Büsch Dirk Universität Bremen dbuesch@uni-bremen.de 
Danisch Marco Universität Bremen danisch@uni-bremen.de 
Daum Marita Otto-von-Guericke-Universität Magdeburg marita.daum@gse-w.uni-magdeburg.de 
Ehrlenspiel Felix Universität Potsdam Fehrlens@rz.uni-potsdam.de 
Gissel Norbert Justus-Liebig-Universität Gießen Norbert.Gissel@sport.uni-giessen.de 
Hagemann Norbert Westfälische Wilhelms-Universität Münster n.hagemann@gmx.de 
Heemsoth Claus Carl von Ossietsky-Universität Oldenburg Claus.Heemsoth@uni-oldenburg.de 
Höner Oliver Universität Bielefeld oliver.hoener@uni-bielefeld.de 
Hohmann Andreas Universität Potsdam hohmanns@t-online.de 
Hossner Ernst- Joachim Ruprecht-Karls-Universität Heidelberg ej.hossner@urz.uni-heidelberg.de 
Kemper Reinhild Friedrich-Schiller-Universität Jena s9kere@uni-jena.de 
König Stefan Universität Tübingen stefan.koenig@uni-tuebingen.de 
Kruse Carsten Deutsche Sporthochschule Köln krusemcc@t-online.de 
Kühl Christian University of the Witwatersrand, Südafrika chkuehl@gmx.de 
Lenz  Wolfgang Altes Gymnasium Bremen  
Loibl Jürgen TU München j.loibl@ws.tum.de 
Memmert Daniel Ruprecht-Karls-Universität Heidelberg Daniel.Memmert@urz.uni-heidelberg.de 
Meseck Ulrich Universität Bremen umeseck@uni-bremen.de 
Müller Lutz Universität Bremen lmueller@uni-bremen.de 
Nicholson Claire University of the Witwatersrand, Südafrika 022ncm@mentor.edcm.wits.ac.za 
Perl Jürgen Johannes Gutenberg-Universität Mainz perl@informatik.uni-mainz.de 
Raab Markus Max-Planck-Institut für Bildungsforschung Berlin raab@mpib-berlin.mpg.de 
Roth Klaus Ruprecht-Karls-Universität Heidelberg klaus.roth@urz.uni-heidelberg.de 
Schauerte Thorsten Justus-Liebig-Universität Gießen Thorsten.Schauerte@sport.uni-giessen.de 
Schorer Jörg Ruprecht-Karls-Universität Heidelberg Joerg-Ralph.Schorer@urz.uni-heidelberg.de 
Schwier Jürgen Justus-Liebig-Universität Gießen Juergen.Schwier@sport.uni-giessen.de 
Seidenstücker Sabine Universität Koblenz-Landau seidenst@uni-landau.de 
Spickermann Birgit Friedrich-Schiller-Universität Jena  
Strauß Bernd Westfälische Wilhelms-Universität Münster bstrauss@uni-muenster.de 
Sudeck Gorden Universität Bielefeld gorden.sudeck@uni-bielefeld.de 
Teipel Dieter Friedrich-Schiller-Universität Jena s6tedi@uni-jena.de 
Uhlig Johannes Universität Wien johannes.uhlig@netway.at 
Uthmann Thorsten Johannes Gutenberg-Universität Mainz uthmann@informatik.uni-mainz.de 
Wilhelm Andreas Christian-Albrechts-Universität zu Kiel awilhelm@email.uni-kiel.de 
Willimski Daniel Ruprecht-Karls-Universität Heidelberg  
Zhang Hui Universität Potsdam  
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